
SERVIZIO PROPONENTE: Direzione Generale 

Il Responsabile dell'Istruttoria

Dott./Sig 
Dott.ssa Antonella Carreras

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la presente proposta di 

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

                  DELIBERAZIONE  n° 800 del 11/10/2013

OGGETTO: Parziale riforma atto deliberativo n° 754 del 22/11/2011 concer-
nente “Nomina Presidente Organismo Indipendente di Valutazione della Per-
formance e individuazione Struttura Tecnica Permanente”

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: 

IL DIRIGENTE: 

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso  che  il  comma  9  dell’art.  14  del  D.lgs.150/2009  prevede  la 
costituzione, presso l’OIV, senza nuovi o maggiori oneri per la finanza pubblica, 
di  una Struttura  Tecnica  Permanente  per  la  misurazione  della  performance, 
dotata delle risorse necessarie all'esercizio delle relative funzioni;
Dato  atto  che,  in  ottemperanza  alla  suddetta  disposizione,  con  atto 
deliberativo n. 754 del 22.11.2011, contestualmente alla nomina del Presidente 
dell’Organismo Indipendente  di  Valutazione,  è  stata  disposta  l’individuazione 
della Struttura Tecnica Permanente dell’ASL n. 5 nelle persone dei sigg.ri:
..dr. Ugo Porcu
· dr.ssa Giuseppina Pira
· dr.ssa Paola Virdis
· Sig.ra Giuseppina Sardu

Considerato che il dr. Ugo Porcu è stato trasferito presso l’ASL di Carbonia 
dove ha preso servizio con decorrenza dal 16.09.2013;

Ritenuto  di  dover  provvedere  alla  sua  sostituzione  e  all’individuazione  del 
referente della Struttura Tecnica Permanente;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

1) Di riformare parzialmente l’atto deliberativo n. 745 del 22.11.2011 dando 
atto che, nell’ambito della Struttura Tecnica Permanente costituita a supporto 
dell’OIV, il dr. Ugo Porcu viene sostituito dalla dr.ssa Alessandra Fancello;



2) Di  precisare che per  effetto  della  succitata  sostituzione  la  Struttura Tecnica 
Permanente risulta così composta:
- dr.ssa Alessandra Fancello
- dr.ssa Giuseppina Pira;
- dr. ssa Paola Virdis
- S.ra Giuseppina Sardu

3) Di dare atto che le funzioni di referente della STP saranno svolte dalla dr.ssa 
Giuseppina Pira;

4)  Di  confermare quant’altro  di  disposto  con  atto  deliberativo  n.  754  del 
22.11.2011;

5) Di trasmettere il presente atto ai soggetti interessati, al Servizio Affari Generali 
e  Legali  e  al  Collegio  Sindacale,  per  l’esecuzione  degli  atti  correlati  di  rispettiva 
competenza;

IL DIRETTORE GENERALE

Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO               IL DIRETTORE SANITARIO
  Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                  Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 14/10/2013 al 

28/10/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 800 del 11/10/2013
	DELIBERA

